



06.02.2024

Asia/4

§ 4 Toiminta-avustukset vuodelle 2024

HEL 2023-014522 T 02 05 01 00

Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto myönsi taide- ja kulttuuriavustusten toiminta-avustuksia vuoden 2024 määrärahoista yhteensä 6 182 500 euroa liitteen 1 mukaisesti.

Avustukset ovat harkinnanvaraisia.

Avustuksen hylkäysperustelu tai kohdennus

Teatteri

Chekhov Machine ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Elannon näyttämön kannatusyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Teatteri Ziriklin tukiyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Teatteriyhdistys Tuli ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Vuosaaren kesäteatteriyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Tanssi

Eturivin tanssijat ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Kiltit ihmiset ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.



Kollektiivinen taidetanssi ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

NDJARAlle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Taideosuuskunta Piellokselle myönnettävä toiminta-avustus kohdentuu myös Kaktus-tanssifestivaaliin.

Taiteen edistämisen yhdistys Myrskynsilmä ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Yhteisö tanssii ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Sirkus

KP Cirque Production Oy:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Musiikki

Defunensemblen kannatusyhdistys ry:lle myönnettävä toiminta-avustus kohdentuu toimintaan Helsingissä.

Kausikonserttikuorot ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Punavuoren kamarimusiikkilyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Ratikka Group Oy:lle myönnetyn avustuksen käyttöä on seurattava kirjanpidossa erillisellä kustannuspaikalla.

Ritarikatu ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

The Friends of Dorothy ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.



06.02.2024

Uusinta-kamariyhtyeen kannatusyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Vapaa Vyöhyke ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Kuvataide ja sarjakuva

Galleria A2 Oy:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Elokuva, valokuva ja media

Elävän kuvan keskus ELKE ry:lle myönnettävä toiminta-avustus kohdentuu myös Kettupäiviin.

Kirjallisuus

POC lukupiiri ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Pro Lastenkirjallisuus-Pro Barnlitteraturen rf:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Tekstin talo - Textens hus ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija saa toimintansa kehittämiseen kehittämisavustusta. Hakemusten keskinäisessä vertailussa se ei valikoidu avustettavaksi.

Uudenmaan Kirjoittajat ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Museo

Finnish Music Hall of Fame Oy:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Kulttuuripalvelukokonaisuus ei lähtökohtaisesti tue rahallisesti markkinaehtoisesti itseään kannattelevia kulttuurin muotoja tai toimintaa. Lisäksi toimija ei nouse avustettavaksi hakemusten välisessä vertailussa.

Suomen Punkmuseon kannatusyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.



06.02.2024

Monitaide

Catalysti Association of Transcultural Artists ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Liikkeellisen Esittävän Taiteen ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Oksasenkatu 11 ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Servuxille ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Taideyliopiston ylioppilaskunnalle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Taiteen Sulattamo ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Ukrainalaisten Yhdistys Suomessa ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia. Taide- ja kulttuurivustuksia ei kuitenkaan myönnetä mm. esitelmiin, aikuisten harrastus- ja kerhotoimintaan tai kursseihin.

Muu

PAND - Taiteilijat rauhan puolesta ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Suomen valkovenäläisten järjestö ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia. Taide- ja kulttuurivustuksia ei kuitenkaan myönnetä mm. esitelmiin, aikuisten harrastus- ja kerhotoimintaan tai kursseihin.

Suomi-Afganistan Akatemia AFA ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia. Taide- ja kulttuurivustuksia ei



kuitenkaan myönnetä mm. esitelmiin, aikuisten harrastus- ja kerhotoimintaan tai kursseihin.

Suomi-Intia-Seura ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia. Taide- ja kulttuuriavustuksia ei kuitenkaan myönnetä mm. esitelmiin, aikuisten harrastus- ja kerhotoimintaan tai kursseihin.

Festivaali tai tapahtuma

Drifts ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Helsinki Photo Festival ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Hakemus on puutteellinen eikä sitä ole täydennetty määräaikaan mennessä.

Keski-Aasian kansojen yhdistys Julduz ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Vartiosaari-seura ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Viapori Jazz ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Ohjeet avustuksen saajille

Toiminta-avustukset maksetaan avustuksen suuruudesta riippuen 1–2 erässä. Korkeintaan 50 000 euron toiminta-avustukset maksetaan yhdessä erässä päätöksenteon jälkeen. Yli 50 000 euron avustukset maksetaan kahdessa erässä, joista ensimmäinen erä päätöksenteon jälkeen ja toinen erä 6.9.2024. Maksatuksessa huomioidaan jo saatuna osuutena jaoston 7.12.2023, § 31 mukaisesti maksettu avustusennakko, joka on 25 % vuoden 2023 avustuksen tasosta.

Mikäli avustuksen saaja on velkaa kaupungille, kuitataan myönnetystä avustuksesta kaupungin perimiskelpoinen saatava avustuksen saajalta.

Ohjeet avustuksen käyttämisestä, raportoinnista, avustuksen maksamisesta ja Helsinki-tunnuksen käytöstä löytyvät toimialan nettisivuilta



<https://avustukset.hel.fi/fi/tietoa-avustuksista/kulttuurin-avustukset/taide-ja-kulttuuriavustukset-toiminta-avustukset>

Avustustoiminnassa noudatetaan Euroopan unionin valtiontukia koskevia säädöksiä ja Helsingin kaupungin avustusten yleisehtoja (kaupunginhallitus 28.10.2019, § 723), kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan yhteisiä avustusperiaatteita (kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 12.12.2023, § 178) sekä kulttuurin avustuslajeja ja arviointiperusteita (kulttuuri- ja kirjastojaosto 17.5.2022, § 16).

Kaupungilla on oikeus periä avustus tai sen osa takaisin avustusehtojen mukaisesti. Lisäksi avustustoiminnassa noudatetaan kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan 15.3.2022, § 47 päättämiä periaatteita koskien Helsingin kaupunkia velvoittavia pakotteita.

Käsittely

Asian aikana kuultavana oli erityissuunnittelija Inka Kunnala. Asiantuntija poistui kuulemisensa jälkeen kokouksesta.

Esittelijä täydensi Finnish Music Hall of Fame Oy:n hylkäysperusteita seuraavasti:

Lisäksi toimija ei nouse avustettavaksi hakemusten välisessä vertailussa.

Kulttuuri- ja kirjastojaosto hyväksyi esittelijän muutetun ehdotuksen yksimielisesti.

Vastaehdotus:

Johanna Sydänmaa: Esitän seuraavat lisäykset toiminta-avustuksiin:

Koko jazz kannatusyhdistys ry. +3000 €

Tanssin voima ry. +5000 €

Doc point elokuvatapahtumat +5000 €

Night Visions -Yön kuvat +7000 €

Kannattaja: Sirpa Asko-Seljavaara

Kulttuuri- ja kirjastojaosto hyväksyi Johanna Sydänmaan vastaehdotuksen yksimielisesti.

Vastaehdotus:

Otto Kylmälä: Esitän seuraavat lisäykset toiminta-avustuksiin:

Cinemaissi Latinalaisamerikkalaisen elokuvan yhdistys ry + 5000 €

Teatteriyhdistys Tuike ry +5000 €

Kannattaja: Jemi Heinilä



Vastaehdotus:

Jemi Heinilä: Esitän seuraavan lisäyksen toiminta-avustuksiin:

Helsinki International Film Festival - Rakkautta & Anarkiaa / Love & Anarchy ry, + 8 000 €

Jemi Heinilän vastaehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi.

1 äänestys

JAA-ehdotus: Esityksen mukaan

EI-ehdotus: Otto Kylmälän vastaehdotuksen mukaisesti muutettuna

Jaa-äännet: 2

Lotta Backlund, Pertti Sivonen

Ei-äännet: 7

Sirpa Asko-Seljavaara, Jemi Heinilä, Fardoos Helal, Otto Kylmä, Mikko Leisti, Johanna Sydänmaa, Henrika Ziliacus-Tikkanen

Tyhjä: 0

Poissa: 0

Kulttuuri- ja kirjastojaosto hyväksyi Otto Kylmälän vastaehdotuksen mukaan muutetun ehdotuksen äänin 2 - 7.

Esittelijä

kulttuurin edistämisen päällikkö
Veikko Kunnas

Lisätiedot

Inka Kunnala, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 33169
inka.kunnala(a)hel.fi

Ulla Bergström, kumppanuspäällikkö, puhelin: 09 310 22013
ulla.k.bergstrom(a)hel.fi

Liitteet

- Toiminta-avustukset 2024, Kujan päätös 6.2.2024
- Kuvaukset_Toiminta-avustukset 2024

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote
Hakijat

Otteen liitteet
Esitysteksti



Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta

Päätösehdotus

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto myöntää taide- ja kulttuuriavustusten toiminta-avustuksia vuoden 2024 määrärahoista yhteensä 6 152 500 euroa liitteen 1 mukaisesti.

Avustukset ovat harkinnanvaraisia.

Avustuksen hylkäysperustelu tai kohdennus

Teatteri

Chekhov Machine ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Elannon näyttämön kannatusyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Teatteri Ziriklin tukiyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Teatteriyhdistys Tuli ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Vuosaaren kesäteatteriyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Tanssi

Eturivin tanssijat ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Kiltit ihmiset ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Kollektiivinen taidetanssi ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.



06.02.2024

NDJARAlle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Taideosuuskunta Piellokselle myönnettävä toiminta-avustus kohdentuu myös Kaktus-tanssifestivaaliin.

Taiteen edistämisen yhdistys Myrskynsilmä ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Yhteisö tanssii ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Sirkus

KP Cirque Production Oy:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Musiikki

Defunensemblen kannatusyhdistys ry:lle myönnettävä toiminta-avustus kohdentuu toimintaan Helsingissä.

Kausikonserttikuorot ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Punavuoren kamarimusiikkilyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Ratikka Group Oy:lle myönnetyn avustuksen käyttöä on seurattava kirjanpidossa erillisellä kustannuspaikalla.

Ritarikatu ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

The Friends of Dorothy ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Uusinta-kamariyhtyeen kannatusyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.



Vapaa Vyöhyke ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Kuvataide ja sarjakuva

Galleria A2 Oy:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Elokuva, valokuva ja media

Elävän kuvan keskus ELKE ry:lle myönnettävä toiminta-avustus kohdentuu myös Kettupäiviin.

Kirjallisuus

POC lukupiiri ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Pro Lastenkirjallisuus-Pro Barnlitteraturen rf:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Tekstin talo - Textens hus ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija saa toimintansa kehittämiseen kehittämisavustusta. Hakemusten keskinäisessä vertailussa se ei valikoidu avustettavaksi.

Uudenmaan Kirjoittajat ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Museo

Finnish Music Hall of Fame Oy:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Kulttuuripalvelukokonaisuus ei lähtökohtaisesti tue rahallisesti markkinaehtoisesti itseään kannattelevia kulttuurin muotoja tai toimintaa.

Suomen Punkmuseon kannatusyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Monitaide

Catalysti Association of Transcultural Artists ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.



06.02.2024

Liikkeellisen Esittävän Taiteen ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Oksasenkatu 11 ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Servuxille ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Taideyliopiston ylioppilaskunnalle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Taiteen Sulattamo ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Ukrainalaisten Yhdistys Suomessa ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia. Taide- ja kulttuuria-avustuksia ei kuitenkaan myönnetä mm. esitelmiin, aikuisten harrastus- ja kerhotoimintaan tai kursseihin.

Muu

PAND - Taiteilijat rauhan puolesta ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Suomen valkovenäläisten järjestö ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia. Taide- ja kulttuuria-avustuksia ei kuitenkaan myönnetä mm. esitelmiin, aikuisten harrastus- ja kerhotoimintaan tai kursseihin.

Suomi-Afganistan Akatemia AFA ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia. Taide- ja kulttuuria-avustuksia ei kuitenkaan myönnetä mm. esitelmiin, aikuisten harrastus- ja kerhotoimintaan tai kursseihin.

Suomi-Intia-Seura ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia. Taide- ja kulttuuria-avustuksia ei kuiten-



kaan myönnetä mm. esitelmiin, aikuisten harrastus- ja kerhotoimintaan tai kursseihin.

Festivaali tai tapahtuma

Drifts ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Helsinki Photo Festival ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Hakemus on puutteellinen eikä sitä ole täydennetty määräaikaan mennessä.

Keski-Aasian kansojen yhdistys Julduz ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Vartiosaari-seura ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Viapori Jazz ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Ohjeet avustuksen saajille

Toiminta-avustukset maksetaan avustuksen suuruudesta riippuen 1–2 erässä. Korkeintaan 50 000 euron toiminta-avustukset maksetaan yhdessä erässä päätöksenteon jälkeen. Yli 50 000 euron avustukset maksetaan kahdessa erässä, joista ensimmäinen erä päätöksenteon jälkeen ja toinen erä 6.9.2024. Maksatuksessa huomioidaan jo saatuna osuutena jaoston 7.12.2023, § 31 mukaisesti maksettu avustusennakko, joka on 25 % vuoden 2023 avustuksen tasosta.

Mikäli avustuksen saaja on velkaa kaupungille, kuitataan myönnetystä avustuksesta kaupungin perimiskelpoinen saatava avustuksen saajalta.

Ohjeet avustuksen käyttämisestä, raportoinnista, avustuksen maksamisesta ja Helsinki-tunnuksen käytöstä löytyvät toimialan nettisivuilta

<https://avustukset.hel.fi/fi/tietoa-avustuksista/kulttuurin-avustukset/taide-ja-kulttuuriavustukset-toiminta-avustukset>

Avustustoiminnassa noudatetaan Euroopan unionin valtiontukia koskevia säädöksiä ja Helsingin kaupungin avustusten yleisehtoja (kaupungin hallitus 28.10.2019, § 723), kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan yhteisiä avustusperiaatteita (kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 12.12.2023, §



178) sekä kulttuurin avustuslajeja ja arviointiperusteita (kulttuuri- ja kirjastojaosto 17.5.2022, § 16).

Kaupungilla on oikeus periä avustus tai sen osa takaisin avustusehtojen mukaisesti. Lisäksi avustustoiminnassa noudatetaan kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan 15.3.2022, § 47 päättämiä periaatteita koskien Helsingin kaupunkia velvoittavia pakotteita.

Esittelijän perustelut

Jokainen hakemus on arvioitu suhteessa asetettuihin arviointiperusteisiin, hakemuksia on vertailtu keskenään ja kokonaisarvioinnissa on huomioitu muun muassa käytettävissä olevat määrärahat.

Vuoden 2024 Helsingin avustusten strategiset painotukset

Osana hakemusten kokonaisarviointia huomiota on kiinnitetty taide- ja kulttuurikentän rakenteisiin ja kaupunkistrategian taide ja kulttuuri hyvän elämän mahdollistajina -painopisteen linjauksiin.

Kaupunkistrategiaan kirjatun tanssin kentän ja Tanssin talon toimijoiden tuen kehittämisen mukaisesti toiminta-avustusten korotuksia on suunnattu tanssin vapaan kentän toimijoille. Tanssin talon avustusta korotetaan osana tanssin kentän rakenteiden kehittämistä ja Tanssin talon tilojen saavutettavuuden parantamista.

Sirkuksen toimijoiden avustuksia on korotettu osana kentän toimintolosuhteiden ja rakenteiden kehittämistä ja kaupunkistrategian uusien taiteenlajien tukemista koskevan linjauksen mukaisesti.

Korotuksia on suunnattu visuaalisen taiteen toimijoille, joiden pyrkimyksenä on luopua kuvataiteilijoilta perittävistä näyttelyvuokrista osana näyttelypalkkioita koskevan valtionavustuksen ehtoja. Lisäksi korotuksissa on huomioitu Kaapelimuseoiden osalta museokeskuksen jatkokehittäminen.

Huomiota on myös kiinnitetty siihen, että toiminta-avustusten piiriin nousisi säännöllisesti myös uusia toimijoita. Toiminta-avustusta on ehdotettu myönnettäväksi kuudelle aiemmin toiminta-avustusten piiriin kuulumattomalle toimijalle.

Kulttuuri- ja kirjastojaostolla on vuodeksi 2024 käytettävissä 18 659 000 euron avustusmääräraha. Ennen tämän kokouksen päätöksiä määrärahasta on käyttämättä 17 354 500 euroa.

Vuoden 2024 hakukierroksen toteutus



06.02.2024

Vuoden 2024 toiminta-avustusten hakuaika päättyi 31.8.2023 klo 16. Toiminta-avustuksia ei myönnetä määräajan jälkeen jätetyille hakemuksille. Tämän asian käsittelyssä on 199 hakemusta. Haettu summa on yhteensä 10 766 861 euroa.

Edellisen vuoden avustuksen käyttöä valvotaan toiminta-avustuksen hakemisen yhteydessä ja tarkemmin tätä seuraavana vuonna valmistuvien tilinpäätösten ja toimintakertomusten kautta.

Toimivalta ja avustustoimintaa koskevat päätökset

Kaupungin hallintosäännön, 17 luku, § 1, mukaisesti kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää avustusmäärärahojen jakamisen periaatteet.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on päättänyt kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan yhteiset avustusperiaatteet 12.12.2023, § 178. Lautakunta on myös päättänyt periaatteet koskien Helsingin kaupunkia velvoittavia pakotteita 15.3.2022, § 47.

Kaupungin hallintosäännön, 17 luku, § 2, mukaisesti kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto päättää jaoston käytettävissä olevien avustusmäärärahojen jakamisesta (kohta 3) sekä hyväksyy perusteet ja rajat, joiden mukaan viranhaltija päättää avustusmäärärahojen jakamisesta (kohta 4).

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto on hyväksynyt tarkemmat avustuslajit ja arviointiperusteet 17.5.2022, § 16.

Lisäksi avustustoiminnassa noudatetaan kaupunginhallituksen 28.10.2019, § 723, päättämiä Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeita.

Valtiotukiarviointi

Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 107 (1) artiklan mukaan, jollei perussopimuksissa toisin määrätä, jäsenvaltion myöntämä taikka valtion varoista muodossa tai toisessa myönnetty tuki, joka vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua suosimalla jotakin yritystä tai tuotannonalaa, ei sovellu sisämarkkinoille, siltä osin kuin se vaikuttaa jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. Asian valmistelun yhteydessä on kaikkien tuettavaksi esitettävien toimijoiden osalta erikseen arvioitu, täytyvätkö SEUT 107 (1) artiklan kriteerit.

Arvioinnissa on päädytty siihen, että kaikkien tuettavaksi esitettyjen toimijoiden osalta SEUT 107 (1) artiklan kaikki kriteerit eivät täyty. Arvioinnissa on katsottu, että tuettu toiminta ei vaikuta jäsenvaltioiden väliseen kauppaan, sillä toiminta on alueellista, se ei todennäköisesti



06.02.2024

Asia/4

houkuttele käyttäjiä tai vierailijoita muissa jäsenvaltioissa järjestettäväs-
tä samanlaisesta toiminnasta ja tuen vaikutus rajat ylittäviin investoin-
teihin tai sijoittautumisen edellytyksiin on todennäköisesti enintään
marginaalinen. (Komission tiedonanto valtioneuvoston päätöksestä 2016/C
262/01 kohdat 196, 197). Näin ollen EU:n valtioneuvoston päätökset eivät
tule sovellettaviksi.

Esittelijä

kulttuurin edistämisen päällikkö
Veikko Kunnas

Lisätiedot

Inka Kunnala, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 33169
inka.kunnala(a)hel.fi
Ulla Bergström, kumppanuspäällikkö, puhelin: 09 310 22013
ulla.k.bergstrom(a)hel.fi

Liitteet

- 1 Toiminta-avustukset 2024
- 2 Kuvaukset_Toiminta-avustukset 2024

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote
Hakijat

Otteen liitteet
Liite 1
Esitysteksti
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta

Päätöshistoria

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto 07.12.2023 § 32